第５９６３号 令和７年１１月２７日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

ページ

〇 令和７年１２月北九州市議会定例会の招集【総務市民局総務部総務課

】 ２

◇ 公  告

〇 北九州市農業振興地域整備計画の変更【産業経済局農林水産部農林課

】 ３

〇 特定調達契約の相手方の決定【保健福祉局長寿推進部介護保険課】

４

◇ 訂  正

〇 第５９６０号の訂正【都市ブランド創造局自然史・歴史博物館普及課

】 ５

1

北九州市告示第４３６号

令和７年１２月北九州市議会定例会を次のとおり招集する。

令和７年１１月２７日

北九州市長 武 内 和 久

１ 期日 令和７年１２月４日

２ 場所 北九州市議会議事堂

2

北九州市公告第８１６号

 農業振興地域の整備に関する法律（昭和４４年法律第５８号）第１２条第１

項の規定により令和７年９月５日北九州市公告第６５１号で公告した北九州市

農業振興地域整備計画を同法第１３条第１項の規定により変更したので、同法

第１３条第４項において準用する同法第１２条第１項の規定により公告し、当

該変更後の農業振興地域整備計画を次により縦覧に供する。

  令和７年１１月２７日

                    北九州市長 武 内 和 久

 変更後の農業振興地域整備計画案の縦覧場所

 北九州市小倉北区城内１番１号

 北九州市産業経済局農林水産部農林課

3

北九州市公告第８１７号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号。以下「政令」という。）第４条に規定する特定調達契約に

つき、随意契約の相手方を決定したので、北九州市物品等又は特定役務の調達

手続の特例を定める規則（平成７年北九州市規則第７８号）第１２条第１項の

規定により次のとおり公告する。

  令和７年１１月２７日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 特定役務の名称及び数量

  介護認定事務処理システム標準化対応業務委託 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市保健福祉局長寿推進部介護保険課認定審査係

  北九州市小倉北区馬借一丁目７番１号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和７年１０月１日

４ 契約の相手方の名称及び住所

  株式会社日立製作所九州支社北九州支店

  北九州市小倉北区堺町一丁目２番１６号

５ 契約金額

  ９，９６６万円

６ 契約期間

  令和７年１０月１日から令和９年３月３１日まで

７ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

８ 随意契約の理由

  政令第１１条第１項第２号に該当するため

4

正誤表

年 号 頁 訂正箇所 正 誤

令和７年 第５９６０号 ３ 上から１６行目 午後４時 午後２時

5